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Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.

Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481

Apellidos

Ne orden: 1

A.1-PROCESO TECNICO DE FONDOS BIBLIOGRAFICOS MODERNOS

HERGUEDAS PEREZ

GALISTEO RIVERO

TEJON PEREZ

REY CAO

BANEZ SIMON

ARROYO DIAZ

CAMUS SERRA

ANEXO |

PROPUESTA DE RESOLUCION DE CONCESION (BENEFICIARIOS)

Nombre

SARA

AURORA

DIANA

HELENA

JOSE MANUEL

ELENA

MARIOLA

NIF

****8038*

****1648*

****2172*

****6965*

****0995*

****6297*

****1222*

7,21

9,03

9,67

6,8

8,64

7,94

7,78

Criterios

B C D
5 3 0,2
2 g 0,8
2,64 1,125 0,8
5 1,7 0,6
5 0 0,2
5 0 1
3,91 1 0,7

0,3

0,3

0,15

0,3

TOTAL

15,710

14,830

14,535

14,100

13,990

13,940

13,690

BIBLIOTECA
NACIONAL
DE ESPANA

Importe de la beca

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros
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Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.

Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481

Apellidos
Ne orden: 2

A.2-PROCESO TECNICO, DIVULGACION Y GESTION DEL LIBRO ANTIGUO

BAILO BENITO

BARROCO FERNANDEZ

N¢ orden: 3

A.3-PROCESO TECNICO DE MANUSCRITOS Y ARCHIVOS PERSONALES

GARROTE ESPANTOSO

MANGAS NAVARRO

Ne orden: 4

ANEXO |

PROPUESTA DE RESOLUCION DE CONCESION (BENEFICIARIOS)

Nombre

LORENA

NADYA ANTONINA

MENCHU

NATALIA ANAIS

A.4-PROCESO TECNICO DE MATERIALES GRAFICOS

LILLO MANZANAS

MARIA

NIF

****3760*

****5345*

****2969*

****2518*

****3680*

7,78

6,3

8,06

7,02

9,17

2,5

2,5

Criterios
D E
1,3 1,5
1 2
1

TOTAL

13,580

13,300

15,560

14,520

16,170

BIBLIOTECA
NACIONAL
DE ESPANA

Importe de la beca

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros
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ANEXO |

Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.
Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481

Apellidos
GOMEZ RUBIO

CEJAS RIVAS

VEGA HIDALGO

N¢ orden: 5

PROPUESTA DE RESOLUCION DE CONCESION (BENEFICIARIOS)

A.5-PROCESO TECNICO DE MATERIALES AUDIOVISUALES Y PARTITURAS

ROSAL MORAL

COBAS GOMEZ

FIGUEROA CABEZAS

DE LA FUENTE BORREGO

Criterios
Nombre NIF A B C D
RAFAEL **E*6606* 7,54 4,5 1,5 1,2
DAVID *E*X0435* 9,18 1 3 1
CARLOS *EXXTE6T78* 7,1 4 1,5 1,4
MARIA ISABEL *EEXB502* 8 6,32 0,7
AROHA **%*0990* 8,75 2,5 g
CARLOS *xEX1546* 8,64 2,31 3
NATALIA *AXXT222% 7,9 5,5 0,5

TOTAL
14,740

14,180

14,000

15,020

14,250

13,950

13,900

BIBLIOTECA
NACIONAL
DE ESPANA

Importe de la beca

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros
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Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.

Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481

Apellidos Nombre
MARTINEZ QUILES LAURA
COSIDO CABO CRISTINA
N2 orden: 6

A.6-DOCUMENTALISTA EN ENTORNO DIGITAL

GUTIERREZ UTANDE CRISTINA

PENA GRUESO

MARTIN RODRIGUEZ IRENE
LOPEZ ZURRON INMACULADA
ALVES ALBERO PRICILA

ANEXO |

PROPUESTA DE RESOLUCION DE CONCESION (BENEFICIARIOS)

MARIA DEL CARMEN

NIF
****7649*

****1390*

****6553*

****8768*

****6692*

****2891*

****9576*

A
8,44

6,87

8,83

7,9

7,44

8,49

B
4,78

5,18

Criterios
C D
0,15
1
0,3 2,5
0,1 1,2
1 1,2
0,8 1,2
0,2 1,5

2,5

1,75

1,25

0,9

0,5

F TOTAL
13,370

13,050

0,9 18,030
0,75 13,700
0,7 13,590
0,65 13,550
0 12,690

BIBLIOTECA
NACIONAL
DE ESPANA

Importe de la beca

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros
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Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.

Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481

ANEXO |

PROPUESTA DE RESOLUCION DE CONCESION (BENEFICIARIOS)

Apellidos Nombre
ACUYO RUIZ MARIA JOSE
N2 orden: 7

B.1-ACTIVIDADES CULTURALES Y EXPOSICIONES

HANNOUN VALLADARES ARIANA TERESA
GARCIA FERNANDEZ LAURA

Ne orden: 8

B.2-MUSEO DE LA BNE

LEMOS NAVARRO MARIA ISABEL
LOPEZ MONTERO PAULA

NIF
k%% ]D33*

****1788*

****5861*

****2559*

****8874*

7,12

8,67

8,01

8,66

7,94

3,5

Criterios

D
2,5

1,5

E
2,5

TOTAL
12,120

17,170

16,010

15,660

15,440

BIBLIOTECA
NACIONAL
DE ESPANA

Importe de la beca

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros

Pagina 5 de 7


https://portafirmas.bne.es/verifirmav2/

UQIoBIYIBA 3d N

SOUOIDBAISSGO

104 opewll
JusA aq oinBas obipoD

:UQI9eIL

JZAau 1 1] 119A /S8 auq "sauJ 1 je1iod//:sd11y

euibed
opeuw.iH
opeis3

0921Ud3] 1019311 - 0g8Je-Zawo9 ualang sinT 9sor

=W |PO INGMOA8S IEDZ I+AZ

119
00:65:¥T 0202/60/7T

eloy A eysaq

)
i

Ry By
g

Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.

Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481

Apellidos Nombre
N2 orden: 9

C-PUBLICACIONES

SANZ DOMINGUEZ YOLANDA
ALONSO-BUENAPOSADA DEL HOYO MARTA

N¢ orden: 10
D-DISENO GRAFICO PARA LA DIFUSION CULTURAL

SARAVIA ENRICH IRENE

N2 orden: 11
E-COMUNICACION

VERDES RUBIO ALBA

GARCIA NAVARRO SILVIA

ANEXO |

PROPUESTA DE RESOLUCION DE CONCESION (BENEFICIARIOS)

NIF

****0035*

****1197*

****1503*

****9262*

****2223*

8,82

8,2

8,16

8,39

8,35

1,5

0,6

2,5

2,5

Criterios

C D
1,35 3
3 1
3 1
3,5 2
3,5 2

1,5

TOTAL

16,170

13,800

15,160

16,390

16,350

BIBLIOTECA
NACIONAL
DE ESPANA

Importe de la beca

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros
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ANEXO |

Becas de formacion e investigacion para el periodo 2020-2021.
Aplicacion presupuestaria: 24.104.332B.481

Apellidos
DE GRADO ALONSO

RIOS PARDO

N2 orden: 12
F-RESTAURACION Y CONSERVACION

MARTINEZ SANCHO

PROPUESTA DE RESOLUCION DE CONCESION (BENEFICIARIOS)

Criterios
Nombre NIF A B C D
LAURA ****5533% 8,22 3 3 2
JUAN DAMIAN *¥*kx%2143%* 7,99 3 3 2
CRISTINA *¥REXXTT24% 8 5 2,27 1,82

TOTAL
16,220

15,990

17,090

BIBLIOTECA
NACIONAL
DE ESPANA

Importe de la beca
13.020 euros

13.020 euros

13.020 euros

LIL
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Madrid, 14 de Septiembre de 2020

José Luis Bueren Gomez-Acebo
(Organo Instructor. Director Técnico)
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